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VELKOMMEN TIL AMSTERDAM!

”Amsteldamme” ble den kalt, demningen ved elva Amstel som ble anlagt av

Amsterdams første innbyggere. Standhaftige sildefiskere slo seg ned midt i

elvemunningen for omkring 900 år siden. De bygde voller og gravde kanaler

for å lede vannet forbi husene, og for livsviktige transportveier.

Men det skulle drøye noen hundre år før Amsterdam vokste. Da stram-

met byen til gjengjeld musklene kraftig; verdenshandelen tok fart og fisker-

byen med den strategiske beliggenheten i vika av Nordsjøen ble verdens

sentrum. Det Østindiske Kompanis skip gikk i skytteltrafikk til Orienten, kine-

sisk porselen og silke fylte pakkhusene. Langs kanalene lå stadig duften av

kaffe, te og krydder.

Aldri hadde verden sett en økonomisk boom som i Amsterdam på 1600-

tallet. Arkitekter, skulptører og husbyggere hadde fulltegnede ordrebøker.

Maleren Rembrandt og hans kolleger signerte nye bilder før fargen hadde

tørket på de forrige.

Kjøpmennene bygde pompøse palass langs Herrengracht og

Keizergracht. De rikeste bygde størst, også for 350 år siden. Og fasadene ble

sjenerøst utsmykket med relieffer.

Det var nå hollenderne ble hollendere. I føderasjonen Nederlendene lå

nemlig Amsterdam i den sterkeste provinsen, Holland. Etter det har alle

nederlendere ofte blitt kalt hollendere.

Gullalderen som savnet sidestykke, kunne selvsagt ikke vare i det uen-

delige. Kryddermonopolet forsvant og herreveldet på verdenshavene endret

seg. Men etter en svak økonomisk periode på 1800-tallet, snurret snart hju-

lene igjen. Det moderne Amsterdam utviklet seg: parker fikk bre seg ut og

nye markområder i byens utkanter ble tørrlagt for boligbygging.

Det er samme kanalsystem som sildefiskerne en gang gravde ut som

fortsatt gir Amsterdam liv og puls.

Den gullkantede epoken kan vi fremdeles ane konturene av i Amsterdam

i dag. I kanalene speiler de imponerende gavlene seg fra hus som er like

gamle som Rembrandt. Og rundt om i byen, på museer og i offentlige byg-

ninger, henger de storslåtte kunstskattene.

For mer informasjon om Amsterdam og det øvrige Holland,

besøk www.holland.com/nordic og www.visitamsterdam.nl



BYDELER
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Oppdag Amsterdam til fots. Sentrum er kompakt – med kanaler, smale gater

og tett bebyggelse. Føttene tar deg raskt fram til det meste av shopping,

museer og fornøyelser.

Her krysser du fram gjennom folkehavet på Kalverstraat, kikker innom det

flytende blomstermarkedet og slår deg ned en stund ved en uteservering

på Rembrandtplein. Rundt hjørnet har du det store markedet Waterloo,

like bak finner du Rembrandthuis. Operaen, diamantsliperiet, Madame

Tussauds vokskabinett er like i nærheten. Og noen kanaler unna, Anne

Franks hus.

Akkurat slik er det, alt skjer rundt omkring deg i det sentrale Amsterdam

med kanalene. Det eneste du trenger er gode sko. Den største ”risikoen” er å

gå seg vill. Men hvis du bare husker på den lille reglen ”Peter Kjøper Høye

Sko”, er det lettere å gå i riktig retning. Forbokstavene i reglen er nemlig de

samme som i de store kanalene: Prinsengracht, Keizergracht, Herrengracht og

Singel – med Singel nærmest Damplassen og stasjonen. Kanalene hjelper deg

med stedsansen!

Bortenfor Prinsengracht, utenfor kanalen, kommer du til Jordaan. En bydel

med enda flere kanaler, kafeer og butikker med ting og tang du ikke kan klare

deg uten. Og ting du overhodet ikke visste at fantes! Tempoet synker en anelse

i Jordaan, og byfølelsen er påtakelig. Sikkert en etterlevning fra den gang

denne bydelen var arbeiderkvarter. Muligens er også kaféstolene her mer ned-

sittede, og det synges kanskje mer ved bardiskene. Jordaan må oppleves – og

vil du en lørdag formiddag føle deg som en del av familien, så styr skrittene mot

det folkelige Noordermarkt.  

Det som på bykartet ser ut til å være Amsterdams hjerte, kalles ”Vollene”.

Med gatenavn som Oudezijds Voorburgwal og Kloveniersburgwal. Langs kana-

lene møter du en broket sammensatt bydel, som aldri synes å sove. Om det nå

beror på alle studentene eller de røde lampene som lyser hele natten i Red

Light District…

Vil du utvide aksjonsradiusen en smule, leier du en sykkel og tråkker i vei

langs Nieuwezijds Voorburgwal, krysser Vijzelstraat og oppover Blaauwe Brug.

Spennende navn, verre å uttale enn å finne på kartet. Her passerer du Amstel,

og ved elva kjennes det ut som om byen åpner seg litt opp. Den smale broen –

Magere Brug – sies å være byens eldste, og her inne bak sirkusteatret Carré,

lå en gang de jødiske kvartalene.

På to hjul tar du deg lettere ut til De Pijp og markedet Albert Cuyp. Denne

delen av Amsterdam har alltid åpnet favnen for annerledestenkende, fargerike

og spennende mennesker og har den aller største innvandrertettheten. De Pijp

har trolig Amsterdams aller største hjerte.

Tråkker du videre mot Zuid tar du naturligvis en sving gjennom Vondelpark,

Amsterdams lunge. Forfrisket av sjonglører, saksofonister, gateselgere og tryl-

lekunstnere. Parken er som en stor scene der alle opptrer for alle.

I motsatt retning, nordover, sykler du opp til KNSM-eiland – forbi New

Metropolis, over sykkelbroen til den lange, smale øya med rekker av renoverte

pakkhus, og langs en hel boulevard med designbutikker. Her blir det mange

anledninger til å hoppe av sykkelen.

Å sykle i Amsterdam er enklere enn hjemme – og morsommere. Og du

møter sykler overalt. Fastlåst i brorekkverk, lyktestolper og sykkelstativ, tett

omslynget. Noen har talt syklene, det finnes 550 000! Mange er sorte, andre

malt som små kunstverk! Amsterdam liker å ta den helt ut i svingene!



KAFEER OG BARER

”Brune kafeer” er kanskje ikke det som frister mest, men Amsterdam er kjent

for nettopp disse, malt i gulbrunt for den rette ”innrøkte” følelsen. Bord og

stoler er av den klassiske, mørke trevarianten – jo mer slitent, desto bedre.

Avisene som ligger på det runde lesebordet i midten, ”de leestafel”, er kafe-

ens. Å servere gyllenbrun eplekake med kanel og vispet krem er et ”must”

for brune kafeer. Men det kryr selvsagt av supertrendy, luftige og elegante

vannhull og luksuriøse minglesteder i Amsterdam også …

HOPPE
Amsterdams mest berømte brune kafé som åpnet allerede 1670. Et ”must”
når du er i Amsterdam! Gateadresse: Spui 18-20 Tel + 31 20 420 44 20

CAFÉ LUXEMBURG
Så nær Amsterdam kan komme Theatercafeen i Oslo. Mye slips og flyvertin-
ner. Tettheten er høyest søndag ettermiddag. Gateadresse: Spui 22-24 
Tel: + 31 20 620 62 64

CAFÉ DE JAREN
Trendy, hvit kafé, en av Amsterdams mest kjente. Stramt art deco-interiør
med menyer på veggen. Består egentlig av to sammenbygde store kafeer
med fantastisk terrasse og utsikt over elva Amstel. 
Gateadresse: Nieuwe Doelenstraat 20-22 Tel: + 31 20 625 57 71

ROYAL CAFÉ DE KROON 
Trendy, hvit kafé med klassisk interiør og suveren utsikt over
Rembrandtplein. Åpnet i 1898. Vakkert restaurert på 1980-tallet.
Gateadresse: Rembrandtplein 17 Tel: +31 20 625 20 11

IN DE WILDEMAN 
Et svært gammelt ølsmakeri med 17 ulike sorter fatøl og 200 på flaske!
Beliggende bak den nye kirken, de Nieuwe Kirk ved Dam. Utrolig hyggelig!
Gateadresse: Kolksteeg 3 Tel: +31 20 638 23 48

CAFÉ VERTIGO 
Ligger herlig til på filmmuseets store terrasse i Vondelpark, Amsterdams
største park. Gateadresse: Vondelpark 3 Tel: +31 20 612 30 21

VILLA ZEEZICHT
Som en litt rotete stue med store vinduer mot broen og kanalen. Et trivelig og
bra sted å gå både til frokost og resten av dagen.
Gateadresse: Torensteeg 7 Tel: +31 20 626 74 33

CHOCOLATE BAR
Ligger i hjertet av området som kalles ”De Pijp”, nær Albert Cuyp markedet.
En kombinasjon av trendy designmøbler og innslag fra 70-tallet. Serverer
både frokost, lunsj, middelhavsinspirerte middager og godt drikke i en
avslappet atmosfære.
Gateadresse: Eerste Vand der Heelstrat 62a Tel: +31 20 675 76 72

MME. JEANETTE
Dette hippe stedet i det populære Pijpområdet, er en trendy restaurant som
serverer god mat i et fantastisk miljø. Du som bare stikker innom for noe godt
å drikke, vil stortrives i den særegne lounge-baren vegg i vegg, med tilhøren-
de romantisk terrasse.

TIPS! Hitta fler trevliga ställen på www.visitamsterdam.nl
Ej översatt!



RESTAURANTER

Spise bør man … men ta med deg kontanter om du ikke går til de aller dyres-

te stedene; kredittkortene har ennå ikke erobret Amsterdam. Sørg bare for å

komme i tide – de fleste restaurantene åpner ved 18-tiden og kjøkkenet sten-

ger ofte ved 21.30-tiden. Bestill gjerne bord!

IN DE WAAG 
Et fantastisk interiør med et tusentalls levende lys som skaper stemning i det
gamle huset midt på torget Nieuwmarkt. Trivelig og intim atmosfære.
Gateadresse: Nieuwmarkt 4 Tel: +31 20 422 77 72 
Hjemmeside: www.indewaag.nl 

KAPITEIN ZEPPOS
En helt annerledes restaurant i en liten sidegate, der du spiser mellom far-
geglade lysslynger og italiensk personale. Liker du italiensk, er dette en
perle! Kjøkkenet tilbyr også andre internasjonale alternativer.
Gateadresse: Gebed zonder end 5 Tel: +31 20 624 20 57 
Hjemmeside: www.zeppos.nl 

CLAES CLAESZ
Ring på dørklokken og du ønskes velkommen til en restaurantperle i Jordaan.
Avslappet atmosfære. Pianomusikk. 
Gateadresse: Egelantiersstraat 24-26 Tel: +31 20 625 53 06

SPANJER & VAN TWIST 
Store porsjoner, kjempegode varme smørbrød og supper. Har også bra mat
om kvelden. Alltid mye folk og en avslappet atmosfære.
Gateadresse: Leliegracht 60 Tel: +31 20 639 01 09

PANCAKE BAKERY
Lekre, hollandske pannekaker.
Gateadresse: Prinsengracht 191 Tel: +31 20 625 13 33 
Hjemmeside: www.pancake.nl 

SUPPER CLUB
Trendy, vakker og populær restaurant midt i Amsterdam sentrum. Her ligger
du på hvite madrasser når du spiser, filmer vises på veggen og du kan danse
etter middagen. En svært annerledes opplevelse.
Gateadresse: Jonge Roelensteeg 21 Tel: +31 20 638 05 13 
Hjemmeside: www.supperclub.nl 

SHIBLI BEDUIN
En orientalsk smaksopplevelse med magedansere, vannpipe og kokker 
som forteller historier. 
Gateadresse: Oudezijdsevoorburgwal 236 Tel: +31 20 330 80 82 
Hjemmeside: www.shibili.nl 

YAMASATO OKURA 
Amsterdams japanske restaurant. 
Gateadresse: Ferdinand Bolstraat 333 Tel: +31 20 678 83 51

KANTJIL & DE TIJGER
Arkitektur fra Amsterdamskolen er kombinert med moderne interiør i 
denne restauranten som serverer ekte indonesisk mat.
Gateadresse: Spuistraat 291-293 Tel: +31 20 620 09 94

RESTAURANT D'VIJFF VLIEGHEN
Verdenskjent tradisjonell husmannskost for feinschmeckere med fokus 
på gourmet. Gateadresse: Spuistraat 294-302 Tel: +31 20 530 40 60 
Hjemmeside: www.d-vijffvlieghen.com

RESTAURANT HAESJE CLAES
Serverer typisk hollandsk husmannskost.
Gateadresse: Spustraat 273-275 Tel: +31 20 624 99 98 
Hjemmeside: www.haesjeclaes.nl 

CITYGUIDE  

TIPS! Restauranter finnes det massevis av i Amsterdam. 

Gå gjerne inn på www.specialbite.com og www.eins.nl 
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AMSTERDAM KARTA

KULTUR

Amsterdam er en dampende kulturkjele; teatre, museer og gallerier – alle

fulle av historiske aner og moderne kunsthåndverk, maleri og design. Å

besøke Amsterdam uten å ha satt sin fot i et museum er nærmest en kardi-

nalfeil. Og tilbudet er virkelig myldrende: du kan beundre Rembrandt, porse-

lenet, møblene, van Gogh og Johannes Vermeer, nasjonens store stoltheter.

God kulturfornøyelse!

RIJKSMUSEUM
Her, i landets største museum har hollenderne samlet godbiter fra 1600-tallet,
Nederlands gullalder. Et ”must” er naturligvis Nattevakten av Rembrandt,
men glem ikke dukkestuene, møblene, porselenet og Johannes Vermeer!
Åpningstider: 9.00 – 18.00 man-søn Gateadresse: Jan Luykenstraat 1 
Tel: +31 20 674 70 00 Hjemmeside: www.rijksmuseum.nl

VAN GOGH MUSEUM
Når det regner i Amsterdam eller du kjenner deg litt nede, blir du garantert
glad etter et besøk på van Goghmuseet, der du kan titte på malerens fantas-
tiske solsikker. Men selv ved fint vær og godt humør er dette museet et
”must” for alle kunstelskere! Her finner du verdens største og mest varierte
samling av van Goghs verker.
Åpningstider: 10.00 – 18.00 man-søn Gateadresse: Paulus Potterstraat 7 
Tel: +31 20 570 52 00 Hjemmeside: www.vangoghmuseum.nl
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ANNE FRANK-MUSÉET
Her skrev den jødiske jenta Anne Frank sin dagbok under andre verdenskrig.
Her føler du virkelig på kroppen hvor forferdelig det må ha vært for en fjorten-
åring å leve innelåst og i skul i flere år. Åpningstider: april-aug 9.00 – 21.00
man-søn, sep-mar 9.00 – 19.00 Gateadresse: PRinsengracht 267 
Tel: +31 20 556 71 00 Hjemmeside: www.annefrank.nl

MUSEUM AMSTELKRING: ONS’ LIEVE HEER OP SOLDER
Det er ikke så rart at få turister finner veien hit… Det var nemlig tanken med
denne kirken, at ingen skulle finne den! Katolikkene bygde kirken på loftet av
noen vanlige kanalhus på 1600-tallet, da protestantene hadde overtatt
Amsterdam og forbudt katolisismen. Åpningstider: 10.00 – 17.00 man-lør, 13.00 –
17.00 søn Gateadresse: Oudezijds Voorburgwal 40 tel: +31 20 624 66 04

HET MUZIEKTHEATER/ DE STOPERA
Både Nasjonalballetten og Operaen holder til i rådhuset/operahuset som er
omdiskutert for sin moderne arkitektur. Klassisk repertoar.
Gateadresse: Waterlooplein 22 Besøksadresse: Amstel 3 
Tel: +31 20 551 81 00 Hjemmeside: www.muziektheater.nl og www.stopera.nl 

KONINKLIJK THEATER CARRÉ 
Teateret ble bygd av sirkusdirektøren Oscar Carré. Her finner du et rikt tilbud
av både musikaler og konserter. Det gamle sirkusteatrets manesje setter
også opp kabaret og teater og slipper til vanlige musikkartister.
Gateadresse: Amstel 115-125 Tel: +31 20 524 94 55 
Hjemmeside: www.theatercarre.nl" www.theatercarre.nl

CONCERTGEBOUW
En av verdens mest livlige og virksomme konserthaller. Med et repertoar på
rundt 650 konserter pr år. Konserthuset byr på klassisk musikk i verdensklas-
se i fantastiske lokaler. Gateadresse: Concertgebouwplein 2-6 
Tel: +31 20 671 83 45 Hjemmeside: www.concertgebouw.nl



NATTELIV

Byen som aldri sover… Det skjer ting på hvert gatehjørne i Amsterdam, til

alle tider på døgnet. Nattelivet er rikt, intenst og høylytt. Her finner alle noe,

uansett musikksmak, uansett alder.

JIMMY WOO
Populært, nytt in-sted med et interiør influert av Hong Kong blandet med
moderne design. Sort er den dominerende fargen her, med en stor salong
bestående av sorte skinnsofaer og en sort bar. Dansegulvet finner du en
trapp ned. Gateadresse: Korte Leidsedwarsstraat 18 Tel: +31 20 626 31 50

PARADISO
Amsterdams ”tempel av moderne musikk”. Tidligere kirke med den beste
akustikken og en herlig stemning. 
Gateadresse: Weteringsschans 6-8 Tel: +31 20 626 45 21 
Hjemmeside: www.paradiso.nl

MELKWEG 
Framfor alt et sted for konserter, men i helgene organiseres det en rekke flot-
te dance events.
Gateadresse: Lijnbaansgracht 234a Tel: +31 20 531 81 81 
Hjemmeside: www.melkweg.nl

CLUB IT
Byens mest kjente homseklubb, ekstravagant, glamorøst og ekshibisjonis-
tisk. Lørdager er kun homser velkommen, andre netter åpent for alle.
Gateadresse: Amstelstraat 24 Tel: +31 20 625 01 11 Hjemmeside: www.it.nl

SINNERS IN HEAVEN
Nattklubben som består av tre etasjer. I hver etasje spilles det ulike musikks-
tiler. Stedet er som en blanding av en kirke, et slott og en kjeller.
Gateadresse: Wagenstraat 3-7 Tel: +31 20 620 13 75 
Hjemmeside: www.sinners.nl 

ESCAPE/CHEMISTRY
Escape er en av Amsterdams mest kjente klubber med plass for mer enn 2.000
gjester. Lørdagskvelder forvandles lokalene til det spektakulære Chemistry,
med opptredener av kjente lokale DJ’er og ulike internasjonale gjester.
Gateadresse: Rembrandtplein 11 Tel: +31 20 622 11 11 
Hjemmeside: www.escape.nl

DE ENGELBEWAARDER 
Upretensiøs bar/kafé og jazzklubb for et publikum i alle mulige aldersgrupper
og framtoninger. Mest populært søndag ettermiddag mellom kl 16 – 19, når
jazzmusikerne drar i gang sin jamming!
Gateadresse: Kloveniersburgwal 59, Nieuwmarkt Tel: +31 20 625 37 72

TIPS! For mer info om hva som er nytt og trendy, 

restauranter, utesteder, natteliv, musikk og mye mer, 

besøk www.amsterhamhotspots.nl 



SHOPPING

Amsterdam er småbutikkenes by. Her kan du gjøre gode kjøp blant stort og

smått. Butikker i massevis for alle interesser, smaker og lommebøker. Like

morsomt for kjøpelystne som for vindusshoppere!

De Bijenkorf ved Dam 1 er Nederlands ”Steen & Strøm”. En god løsning for
deg som vil handle innendørs med alt på ett sted. Alle merker finnes der.

Damstraat, Oude Doelenstraat, Oude Hoogstraat, Nieuwe Hoogstraat og St.
Antoniesbreestraat. Gaten vrimler av turister, men blir mer glissen lengre
bort fra Dam der gaten skifter navn. Her finnes morsomme klesbutikker med
både brukt og nytt. 2 PR Fashion, Oude Hoogstraat 12, selger nye, dyre mer-
keklær, mest for herrer, bl.a. fra motekongen Jean Paul Gautier.

Seventy Five Nieuwe Hoogstraat 24, er de gjenopplivde Pumaskoenes tempel,
alle sneakers-fantasters favoritt. Her finnes sko fra 1950-tallet til 2050-tallet.

Magna Plaza ligger bak det Kongelige palasset og er oppkalt etter eiendoms-
og oljemagnaten Lars-Erik Magnusson. Han kjøpte det gamle posthuset og
skapte Amsterdams første galleri med søndagsåpne butikker, allerede på
den tiden kristendemokratene i regjeringen holdt strengt fast på søndagsluk-
king. Virgin Megastore holder til i kjelleren. America Today har billige Levis
og Calvin Klein. Oxbow og Rodofo’s er skaternes redning. Laundry Industry
er trendy klær av hollandsk design for både dame og herre.

Kalverstraat er de store butikkjedenes hjem og den dårlige kvalitetens infer-
no. Men billig er det! I slutten av gaten, ved Muntplein, ligger det nybygde
Kalvertårnet. Det spanske klesmerket Mango, DKNY, Gucci, Louis Vuitton og
REplay ligger på galleriets gateplan, Hugo Boss og Marlboro en trapp opp.
Hema i kjelleren har preg av samvirkelag men har mye fint og forbausende
billig. Kjøp lakris eller kaker i løsvekt. Fra spisestedet øverst i Kalvertårnet
har du utsikt over hele Amsterdam.

Hartenstraat, Berenstraat, Runstraat, Wolvenstraat, Reestraat, Huidenstraat.
Tannbørster, knapper, omslagsmapper, reiseskildringer. Det finnes en spesi-
alforretning for det meste i smågatene mellom Singel og Prinsengracht.
Bruktbutikkene er spesielt bra.

Lady Day, Hartenstraat 9 og Laura Dolls, Wolvenstraat 7 er morsomst, selv
om Zipper, Huidenstraat 7, har V-jeans og annet gøy fra 70-tallet. BLGK,
Hartenstraat 28, har bysantinsk inspirerte ringer og juveler fra egne verkste-
der. Osterommet, Kaaskamer, Runstraat 7, for deg som vil prøvesmake hol-
landske oster.

Leidsestraat. Hollenderne er gode på sko i alle størrelser og på Leidsestraat
ligger skobutikkene tett: Shoebaloo, Dr. Adams, Paul Warmer, Kenneth Cole,
Bally, Van Dalen – fra avtantgarde til klassisk.

Gatens festligste klesbutikk heter Cora Kemperman. Hennes klær passer både
tykke og tynne. Uten veiledning er det vanskelig å vite hvordan disse asymmet-
riske flakene skal draperes. For alle jeanselskere ligger Dockers og
Timberland vis a vis.

PC Hoofdtstraat. Her kan du fråtse blant klassiske merker som DKNY,
Armani, Escada, Scapa of Scotland og Mulberry, Hartmans i van
Baerlestraat 38 er et godt alternativ for italienske klær.
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HOTELL

TIPS! Vil du bestille hotell gjennom Amsterdams 

Turistbyrå, gjør du det på tel: +31 20 201 88 00 eller e-post: 

reservations@amsterdamtourist.nl

1. Familiemoro 2. Romantikk? 3. Natteliv?

Alt riktig! Bestill reisen og
hent din reiseguide til 
mangesidige Amsterdam på

www.transavia.com

* Prisen gjelder enveisbillett fra Gardermoen til Rotterdam Airport (kun internettbestilling). 
Alle priser er basert på gjeldende eurokurs og inkluderer skatter og avgifter.

LUKSUSKLASSE

THE GRAND AMSTERDAM

I Amsterdams gamle rådhus fra 1587 bor du hvis du vil nyte litt luksus. Midt i

smørøyet og med superflotte rom, får du ekte Grand Hotel-følelse! 

Gateadresse: Oudezijds Voorburgwal 197 Tel: +31 20 555 31 11 

Hjemmeside: www.thegrand.nl

MELLOMKLASSE

HOTEL DE FILOSOOF

Dette er hotellet for de intellektuelle, hvert rom har sitt eget tema. Platon og

Sokrates på nattbordet.

Gateadresse: Anna van den Vondelstraat 6 Tel: +31 20 685 37 50 

Hjemmeside: www.hotelfolosoof.nl 

BUDSJETT

HOTEL FANTASIA

Midt i sentrum finner du dette svært enkle men familieeide hotellet som ser-

verer stor hollandsk frokostbuffet. For deg som vil spandere lite på overnat-

ting, men likevel vil kjenne deg trygg.

Gateadresse: Nieuwe Keizersgracht 16 Tel: +31 20 623 82 59 

Hjemmeside: www.fantasia-hotel.com 



GODE TIPS

Tips om noen lokale sykkelutleiefirmaer.
Sykkel er en perfekt måte å ta seg fram langs kanalene på.

HOLLAND RENT-A-BIKE
Gateadresse: Damrak 247 Tel: +31 20 622 32 07

MACBIKE 
Gateadresse: Stationsplein 12 Tel: +31 20 624 83 91 og
Gateadresse: Mr. Visserplein 2 Tel: + 31 20 620 09 85 
Hjemmeside: www.macbike.nl

Guidete sykkelturer på engelsk med Yellow Bike
Gateadresse: Nieuwezijds 29 Tel: +31 20 620 69 40
Hjemmeside: www.yellowbike.nl

Kanalturer 
En kanaltur er et ”must” når du er i Amsterdam. Dag- og kveldsturer finnes
tilgjengelig året rundt.

HOLLAND INTERNATIONAL 
Gateadresse: Prins Hendrikkade 33 a Tel: +31 20 622 77 88

REDERIJ KOOY
Gateadresse: mitt emot Rokin 125 Tel: +31 20 623 38 10

REDERIJ PLAS
Gateadresse: Damrak, rederiplats 1-3  Tel: +31 20 624 54 06

LOVERS BV
Gateadresse: Prins Hendrikkade 25-27 Tel: +31 20 653 01 090

Diamantbyen Amsterdam
Besøk noen av Amsterdams kjente diamantsliperier, og se hvordan diamanten
går fra upolert edelsten til glitrende, ferdigslipt brilliant. Du får muligheten til å
se diamantslipere mens de arbeider og beundre tallrike diamanter og juveler
på nært hold.

COSTER DIAMONDS 
Gateadresse: Paulus Potterstraat 2-8  Tel: +31 20 305 55 55

GASSAN DIAMONDS 
Gateadresse: Nieuwe Uilenburgerstraat 173-175 Tel: +31 20 622 53 33 
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